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KARABINEK AERIAL PRO B LIGHT BLUE CLIMBING
TECHNOLOGY
56,96 zł brutto 46,31 zł - netto
Categories: Karabinki wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Karabinek AERIAL PRO B light blue Climbing Technology

Karabinek do ekspresu Climbing Technology Aerial Pro B pozwoli na wyjątkowo łatwe wpinanie liny. Zawdzięcza to świetnie
wyprofilowanemu giętemu zamkowi oraz poręcznemu kształtowi.

Seria lekkich karabinków Climbing Technology Aerial powstała z myślą o wymagających użytkownikach. Pozwala na złożenie
ekspresów, które będą się charakteryzowały niską wagą oraz maksymalną funkcjonalnością. Sprawdzają się zarówno we
wspinaczce sportowej, jak i tradowej.

Karabinek do ekspresów Climbing Technology Aerial Pro B została zaprojektowany dla wspinaczy ceniących sobie przede
wszystkim wygodę i bezpieczeństwo, zwracających jednak dużą uwagę na rozwiązania techniczne oraz wagę sprzętu, który
muszą nosić w plecaku czy też przy uprzęży.

Korpus karabinka CT posiada kuty na gorąco, wielopłaszczyznowy profil 3D, który umożliwił znaczącą redukcję wagi
karabinków. Ta zaawansowana technologia kształtowania karabinków wydaje się być przyszłością w dążeniu do produkcji
lżejszego sprzętu wspinaczkowego przy jednoczesnym podnoszeniu jego wytrzymałości. Pozwala ona ograniczyć ilość
metalu w miejscach, gdzie nie ma ono znaczenia dla wytrzymałości. Dzięki temu, waga pełnowymiarowego karabinka z
pełnym zamkiem jest nawet o 10% niższa niż w przypadku klasycznej konstrukcji (i odpowiada
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wadze, powszechnie uważanych za lżejsze, ekspresów z zamkiem drucianym). Choć w przypadku 1 sztuki może nie robić to
wielkiej różnicy, to przy bogatym zestawie na długie drogi (albo na wielowyciągowe wyzwania w górach) mowa już o setkach
zaoszczędzonych gram na które zwrócono uwagę przy wyborze szpeju. AERIAL to D-kształny karabinek wagi lekkiej,
osiągniętej poprzez odpowiednie wytłoczenie "body", a nie jego zmniejszenie. 

Karabinek z giętym zamkiem Climbing Technology Aerial PRO B idealnie leży w dłoni. Optymalizacja kształtu oraz dbałość o
ergonomię, pozwalają na łatwe manipulowanie karabinkiem. Odpowiednie wzmocnienie krawędzi, najbardziej narażonych na
tarcie, gwarantuje zachowanie maksymalnego bezpieczeństwa, które wymagane jest od sprzętu wspinaczkowego. Delikatne
zagłębienie w najdalej wysunietych punktach prawidłowo ustawiają taśmę i linę w karabinku. 

Lekki karabinek CT Aerial PRO B zaprojektowano z myślą o tradzie i wspinaczce sportowej. Sprawdzi się zarówno w skałach,
na wielowyciagowych drogach, jak i podczas stricte górskiej wspinaczki na własnej asekuracji. Lekki, super funkcjonalny i
wysoce wytrzymały.

W karabinku zastosowano idealnie wyprofilowany, gięty zamek, który działa niezwykle płynnie. Zdecydowanie ułatwia on
wpinanie liny w trudnych momentach. Całość wyposażono w system Catch-Free (bezząbkowy), który zapobiega
przypadkowemu zaczepianiu się zamka o inny sprzęt wspinaczkowy (pętle, przyrządy, szpejarki). 

Ale to nie wszystko. Żłobienia po obydwu stronach zamka stanowią ten detal który  docenisz w trudnych momentach -
wszędzie tam, gdzie pozycja ciała daleka jest od restowej, a zapas energii wyklucza walkę z karabinkiem. Rowki przy
zamkach poprawiają przyczepność palców, dzięki czemu sprawnie chwycisz karabinek, pewnie otworzysz zamek i
wepniesz/ wypniesz go.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Karabinek do ekspresu Climbing Technology Aerial PRO B - najważniejsze cechy:

Idealne do tworzenia lekkich ekspresów;
Niska waga;
Dopracowany korpus wykonany w technologii kucia na gorąco;
Ergonomiczny kształt;
Płynnie pracujący gięty zamek pozwala na łatwe wpinanie liny;
Rozwiązanie Catch-free eliminuje haczenie o liny i taśmy;
Wyprodukowany we Włoszech.
EN 12275:2013-B, UIAA

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2C33202WNF
Kolor granatowy
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
CE 0333
EN 12275:2013 - B
Materiał Stopy lekkie
Waga ~ 38 g
Indywidualnie test. V (12 kN)
Wymiary ~ 9,9 x 5,5 cm
Keylock V
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Prześwit 20 mm
Typ B
UIAA V
Wytrzymałość 23.9.8 kN
Zamek Bent Gate


